АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]30.09.2019
	№
	1089

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении топливно-энергетического баланса городского округа Верхняя Пышма за 2018 год

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 4 Федерального закона от                  27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение Приказа Министерства энергетики Российской федерации от 14 декабря 2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», в целях контроля за рациональным и эффективным использованием топливно-энергетических ресурсов, руководствуясь статьями 15, 21, 42 Устава городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый топливно-энергетический баланс городского округа Верхняя Пышма за 2018 год.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).

	Глава городского округа
	И.В. Соломин